
A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), segunda-feira, 04 de Abril de 2022. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 04/2022

PROCESSO N°300311/2022
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari, 
através de seu Pregoeiro, torna público que fará 
realizar no dia 14 de abril de 2022 as 09h10m, em 
sua sede na Rua Professor Cici Gaigher, nº 15 - Sol 
Nascente - Guarapari/ES - CEP: 29210-442, licitação 
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL visando a 
Contratação de empresa para prestação do 
serviço de locação de veículo automotor do 
tipo caminhonete pick-up.  Maiores informações 
serão prestadas através da CPL pelo telefone (27) 
3361-1167. e pelo site http://codeg.guarapari.
es.gov.br/licitacao.

Identificador Contratação TCEES 
2022.028E0300001.01.0004

Guarapari 01 de abril de 2022
Guilherme Viana Gomes

Pregoeiro Oficial
Protocolo 826495

CODEG
TERMO DE AJUSTE PROCESSO 300276/2022
PARTES: CODEG-Cia de Melh. e Des. Urbano de 
Guarapari e a Empresa SERVI MIX COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA ME.
OBJETO: O presente Termo de ajuste de pagamento 
a Empresa SERVI MIX COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA ME, na forma abaixo, pela prestação de 
serviços de locação de veículos automotores para 
transporte de passageiros, com no máximo 10 
anos de fabricação, mínimo 12 (doze) lugares, com 
motorista devidamente habilitado e treinado, abas-
tecimento, e todos os demais custos por conta do 
contratado, disponibilidade em tempo integral, e 
quilometragem livre, para realizar os deslocamentos 
necessários nos serviços de limpeza pública e resi-
dência-trabalho, dos garis e funcionários da Codeg.
VALOR: R$ 4.633,82 (quatro mil seiscentos e trinta 
e tres reais e oitenta e dois centavos).
Guarapari, 01 de abril de 2022
Gabriel de Araújo Costa
Diretor Presidente

Protocolo 826477


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-04-03T21:15:43-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




